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ی بــا  ی 6 امتیــاز ی پــی در پــی، بــاز کســب ســه تســاو پرســپولیس بعــد از 
گردانش مــورد  گــذار کــرد تــا یحیــی گل محمــدی و شــا ســپاهان را در اصفهــان وا
یــادی قــرار بگیرنــد. در ایــن میــان بیشــتر ایــن فشــار ها و هجمه هــا  انتقــادات ز
ی بــه نوعــی  ی دیــده می شــود جایــی کــه پیج هــای هــوادار در شــبکه های مجــاز
یــش قبــل از  گل محمــدی را نشــانه رفته انــد. نکتــه جالــب اینجاســت کــه درو
ی بــا ســپاهان در مقابــل ایــن هجمه هــا ایســتاد و از یحیــی حمایــت کــرد امــا  بــاز
ی باعــث شــد او بــه یکبــاره تصمیــم بــه جریمــه ســنگین  شکســت در ایــن بــاز
سرخپوشــان بگیرد. در ادامه تشــریحی از وضعیت پرســپولیس در هفته های 
اخیــر خواهیــم داشــت تــا ببینیــم در ایــن تیــم چــه می گــذرد و تصمیــم یحیــی 

بــرای جدایــی چقــدر جــدی اســت. 

 امتیازات مشابه فصل قبل
ی با سپاهان در رختکن  یکنان و مربیان پرسپولیس بعد از باز مساله ای که باز
ی دادند، بحث  به آن پرداخته و به نوعی به خودشان بابت نتایج اخیر دلدار
کید داشـــتند که شکســـت برابر ســـپاهان در  ی امتیازات بود. آنها تا جمع آور
اصفهـــان آنقـــدر بـــد نبوده که آنها را از هدف شـــان و صدر جـــدول دور کند از 
ی، همیـــن مقدار امتیاز را  ایـــن جهـــت که فصـــل پیش هم با همین تعداد باز
ی  داشتند. یعنی فصل پیش سرخپوشان در پایان هفته نهم همین 18 امتیاز
فعلی را داشـــتند که درنهایت، هم قهرمان نیم فصل شـــدند و هم اینکه فصل 

را با قهرمانی به اتمام رساندند. 

 اعتراف سرخپوشان: خسته ایم
یکنان پرسپولیس در رختکن به آن اشاره داشتند بحث  موضوع دیگری که باز
ی ها است. آنها اعتقاد دارند هیچ تیمی در لیگ به اندازه آنها و  فشردگی باز
ی هایشان فشرده برگزار نشده است.  نســـاجی مازندران در ســـه هفته اخیر باز
ی انجام داده اند  در این میان پرســـپولیس و نســـاجی در ســـه هفته اخیر 6 باز
ی داشـــته  ی اش با گل گهر به تعویق افتاد 5 باز اما ســـپاهان به خاطر اینکه باز
است. موردی که یحیی گل محمدی هم در نشست خبری به آن اشاره کرد. 
سرخپوشـــان در ایـــن مـــورد اعتقاد داشـــتند که ویروس ســـرماخوردگی بخش 
قابـــل توجهـــی از تـــوان آنها را گرفت و هفته گذشـــته نیز به خاطر ســـفر رفت و 
برگشـــت به تاجیکســـتان که در نیمه شب و ســـاعات اولیه صبح انجام شد، 
دو شب نتوانستند خواب کافی داشته باشند و این مساله در افت آنها تاثیر 

یادی داشته است.  ز

 مصدومیت چند ملی پوش
پرسپولیس فصل را تقریبا خوب شروع کرد و کمترین نوسان را داشت تا اینکه 
مهره های شاخص این تیم یکی یکی دچار مصدومیت شدند. از پارگی رباط 
یاسین سلمانی گرفته تا مصدومیت شدید مهدی ترابی از ناحیه مچ پا، آسیب 
دیدگی وحید امیری و میلاد سرلک از ناحیه همسترینگ و درنهایت پارگی رباط 
مرتضی پورعلی گنجی که در بین آنها ترابی و سرلک به تازگی از بند مصدمیت 
یادی دارند. البته  رهایـــی پیـــدا کرده اند اما هنوز با روزهای خوب خود فاصله ز
در این میان نقش کادر پزشـــکی پرســـپولیس در تشـــدید و طولانی شدن برخی 
مصدومیت ها هم بی تاثیر نبوده و این موردی است که بازیکنان این تیم هم به آن 
اشاره داشته و برخی مثل امیری مجبور به مراجعه به پزشک دیگری هم شده اند. 

 ناراحتی از عدم پشتیبانی باشگاه
باشگاه پرسپولیس فصل پیش با نظر رضا درویش بابت هر برد سرخپوشان در 
مسابقات لیگ و جام حذفی مبلغ 25 میلیون تومان به بازیکنان پاداش می داد. 
موردی که با انتقاد اطرافیان درویش و برخی از اعضای هیات مدیره هم همراه 
بود، از این جهت که این رقم ها می توانســـت در جاهای دیگری هزینه شـــده و 
مهم تر از آن توقع سرخپوشـــان را بالا می برد. اما با شـــروع فصل جاری شـــرایط در 
پرسپولیس به یکباره تغییر کرد. به این خاطر که درویش بعد از قهرمانی تیمش 
در دو جام متوجه شد که نزدیک به 70 میلیارد تومان دیگر باید به اعضای تیمش 
یال هم پاداش  پرداخت کند و از طرفی بابت قهرمانی های کســـب شـــده یک ر
یافت نکرد و حتی مجبور شـــد تبلیغات محیطی را مجدد  از ســـازمان لیگ در
به سازمان لیگ واگذار کند. از طرفی اسپانسر این باشگاه هم به خاطر حذف 
تبلیغات محیطی حاضر نشد مبلغ پرداختی اش به باشگاه پرسپولیس را نسبت 
به فصل پیش افزایش دهد، مخصوصا بعد از اینکه فهمید رقیبی در این زمینه 
ندارد! در همین راستا درویش مجبور شد برای این فصل پاداش های برد تیمش 
گردانش قرار  را به یکباره حذف کند. موردی که اصلا مورد استقبال یحیی و شا
نگرفت. آنها در واقع بعد از برد الدحیل در قطر فهمیدند دیگر خبر از پاداش 
نیست و در ادامه بهانه گیری هایشان به شکل های مختلف آغاز شد. یحیی در 
هفته های اخیر بارها به این موضوع اشاره داشته که باشگاهش آن طور که باید 
آنها را پشتیبانی نمی کند و منظور اصلی اش همین لغو پاداش های فصل پیش 
است. در سوی دیگر درویش خوب می داند با شرایط مالی که باشگاه گرفتار آن 
شده حتی توان پرداخت دستمزد اعضای تیم را هم نخواهد داشت و چه بسا به 
دنبال این است با جریمه هایی که در نظر دارد، حداقل بخشی از قراردادهای 
آنها را کم کند. تصمیمی که مطمئنا عواقب خوبی برای تیمش نخواهد داشت. 

 یحیی می داند در باشگاه چه می گذرد
یکی از دلایلی که باعث شده گل محمدی خیلی علاقه  به ماندن در پرسپولیس 

گاه بودن او از مشکلات و بدهی های سنگینی است که این  نداشته باشد، آ
باشـــگاه دارد. یحیی خوب می داند در پرســـپولیس فقط باید قهرمانی بیاورد 
تا هواداران راضی باشند و هر فصل هم کسب این عنوان سخت تر می شود. 
او وقتی می بیند یکی از رقبایش بدون توجه به سقف قرارداد ها یک تیم قدر 
و پرمهره بست و پاداش ها و پرداختی ها در آن باشگاه نیز سرجایش است، 
بـــرای ادامـــه کار در پرســـپولیس دچـــار تردید شـــده اســـت. در واقع ســـرمربی 
سرخپوشان به خوبی متوجه شده که باشگاهش از نظر مالی دیگر آن شرایط 
دو ســـه ســـال اخیر را ندارد و به نوعی کفگیرش به ته دیگ رســـیده اســـت، از 
ایـــن رو مدام صحبت از جدایی و مشـــکلات می کنـــد. یحیی اخیرا و بعد از 
کید داشت که  ی رفت تیمش با اســـتقلال تاجیکســـتان نیز بر این نکته تا باز

در صورتی در پرســـپولیس خواهد ماند که شـــرایط برای ادامه کارش فراهم 
یچ بعد  گفته نماند یکی از دلایلی هم که باعث شد برانکو ایوانکوو شود. نا

از 5 ســـال کار در پرســـپولیس از این باشـــگاه جدا شود همین مساله بود و 
او در آن مقطع فهمید وقتی باشگاهش نمی تواند یک سال پرداختی به 

ی داشته باشد، یعنی به جایی رسیده که باید برود. در شرایط فعلی  و
هم یحیی به دنبال کوچک ترین بهانه اســـت تا از جمع سرخپوشـــان 

یش  گر هیات مدیره باشگاه تصمیم عجیب درو جدا شود و چه بسا ا
مبنی بر کسر 10 درصد قرارداد اعضای تیمش را مصوب کند، یحیی 

تصمیم به جدایی بگیرد. 

  اختلاف نظر در هیات مدیره باشگاه
ی که مسئولان باشگاه پرسپولیس از طریق رسانه ها اعلام  در روز
می کنند به دنبال جریمه 10 درصدی اعضای تیم هستند، حسین 
خبیری به عنوان یکی از اعضای هیات مدیره این باشـــگاه این 

موضوع را تکذیب کرده و غیرمستقیم اعلام می کند که در شرایط 
فعلی زمان مناســـبی برای این جریمه نیســـت. نکته جالب اینکه 
یش چون عضو هیات مدیره نیســـت برای اجرایی کردن این  درو
تصمیمش حتما باید مصوبه هیات مدیره را داشته باشد، از این رو 

او به دنبال امضا گرفتن از اعضای هیات مدیره است. در این میان 
ی و حســـین خبیری که رابطه خوبی با یحیی دارند  حســـین شهریار
حاضر به امضای این مصوبه نشده اند اما یکی از مسئولان باشگاه 
یش توانسته امضای سه عضو دیگر  پرســـپولیس مدعی شـــد که درو

هیات مدیـــره )پوراحمـــدی، حـــدادی و دلبـــری( را بگیـــرد و از این رو 
کنش  تصمیمش را اجرایی خواهد کرد. با توجه به این مســـاله باید دید که وا
گل محمدی به اتفاق موجود چه خواهد بود و آیا او حاضر می شود از فردا در 
گفته نماند تمرینات پرســـپولیس بعد از  تمرینات تیمش حاضر شـــود یا نه. نا

ی با سپاهان دو روز تعطیل شد.  باز

از مدت ها قبل مشخص بود تیم نساجی مشکلات بسیاری دارد. عدم هماهنگی، 
ضعف تاکتیکی و حتی برخی حواشی اجازه نمی داد تا نساجی در مسیر درستی 
قرار گیرد. با همه اینها، بی توجهی مسئولان این باشگاه به مشکلات تیم فوتبال شان 
باعث شد تا درنهایت نساجی در مسیر نادرست قرار گرفته و امروز با چنین حواشی 
و مشـــکلاتی همراه باشـــد. در واقع مسئولان باشگاه نساجی گول آمار را خوردند. 
این تیم در کنار همه ضعف هایش گاهی با حفظ و مالکیت توپ شرایط خوبی 
ایجاد می کرد و همین باعث شده بود ایرادهایش کمتر مورد توجه قرار بگیرد. تیم 
نساجی در همین بازی اخیر مقابل نوبهار مالک توپ و میدان بود. موقعیت های 
زیادی ایجاد کرد اما با وجود اینکه موقعیت هایی که ایجاد کرد از تیم حریف بیشتر 
بود، ســـه گل دریافت کرد. این نشـــان می دهد که خط دفاعی آنها به اندازه کافی 
توانمند نیست و نمی توانند در کار تیمی شرکت کنند. درنهایت همه مشکلات 
دست در دست هم داد تا مهدی رحمتی مستأصل مانده و در مقابل درخواست 

هواداران، با بازیکنان خداحافظی کرده و تیم را ترک کند. 

  قرار نیست رحمتی برکنار شود
مســـئولان باشـــگاه نساجی بر این باور بودند که شکست ذوب آهن کار سختی 
نیســـت و آنها می توانند در خانه از پس این حریف بر بیایند اما برخلاف تصور 

آنها در شرایطی که نساجی در این بازی خوب بازی کرد و موقعیت های زیادی 
ایجاد کرد، طبق معمول در ضربات نهایی بی دقت بود و به جای اینکه بتواند 
گل بزند، گل خورد. اشـــتباهات فردی در تیم نســـاجی باعث شده آنها بسیاری 
از ضعف های تاکتیکی خود را نادیده گرفته و اغلب مشـــکلات تیم شـــان را به 
همین اشتباهات فردی ربط دهند درحالی که نساجی در کنار همه اشتباهات 
فرد ی اش یک ضعف بزرگ تاکتیکی در خط دفاعی دارد و البته یک تمام کننده 
نیز لازم است که مشکل این تیم را برطرف کند. اگر فکر می کنید در جلسه روز 
چهارشنبه هیات مدیره باشگاه نساجی، قرار است سرمربی این تیم برکنار یا با 
استعفای او موافقت شود، سخت در اشتباهید. اگر قرار بود مهدی رحمتی از 
سمت خود برکنار شود بعد از بازی و در شرایطی که سکوها بسیار ملتهب بود 
برکنار می شد تا حداقل هواداران به خواست خود برسند. به نظر می رسد برگزاری 
جلسه هیات مدیره در روز چهارشنبه یعنی به فاصله سه روز از بازی با ذوب آهن، 
بیشـــتر یک ترفند برای آرام کردن جو اســـت. مســـئولان باشگاه نساجی به بهانه 
عدم حضور صادق درودگر و چند تن دیگر از اعضای هیات مدیره جلسه را به 
روز چهارشنبه موکول کردند تا به این شکل تب وتاب علیه رحمتی و هیاهوی 
هواداران بخوابد، درحالی که برای برگزاری جلسه و تصمیم گیری در مورد رحمتی، 

حدادیان به اندازه کافی اختیار دارد. 
همان طور که همه می دانند رضا حدادیان، مالک باشـــگاه نســـاجی اســـت. در 
واقع هر رایی توسط هیات مدیره صادر شود، حدادیان می توانند آن را به سلیقه 
خود وتو کند. شـــاید بهتر اســـت بگوییم حرف اول و آخر را بدون توجه به آنچه 
هیات مدیره مطرح می کند، حدادیان می زند. در باشگاه های خصوصی چنین 

رفتـــاری متداول اســـت، درنتیجه تا زمانی کـــه او نخواهد مهدی رحمتی برکنار 
نمی شود. طبق شنیده های ما از باشگاه نساجی جلسه روز چهارشنبه بیشتر برای 
بررسی وضعیت به وجود آمده است و قرار نیست این مربی برکنار شود. البته این 
احتمال وجود دارد که در این جلسه درخصوص راهکاری در جهت تقویت تیم، 
به این مربی ارائه شود اما به معنی برکناری رحمتی نیست. همان طور که می دانید 
چندی پیش وحید فاضلی از جمع کادر فنی نساجی جدا شد، به این ترتیب 
یک جای خالی برای جذب یک مربی توانمند وجود دارد. گویا با توجه به اینکه 
پیش از این درودگر نیز عنوان کرده بود حاضر است برای رحمتی دستیار خارجی 
بیـــاورد، ایـــن احتمال وجود دارد که یک کمک غیرایرانی به کادر فنی نســـاجی 
اضافه شود. از این رو شنیدیم قرار نیست در جلسه روز چهارشنبه عزل صورت 
بگیرد بلکه درخصوص راهکاری برای حل این مشکل تصمیم گیری می شود. 
صادق درودگر مدیرعامل باشگاه نساجی درخصوص جلسه روز چهارشنبه به 
»فرهیختگان« گفت: »هنوز استعفایی از رحمتی دریافت نکردیم. باید جلسه 
بگذاریم و حرف های او را بشـــنویم. هنوز زمان زیادی داریم و لیگ به زودی ۴0 
روز تعطیل خواهد شـــد. درنتیجه وقت هســـت و زمان برای تصمیم گیری برای 

بهترین تصمیم را داریم.« 

  پای هیچ گزینه ای در میان نیست
در شـــرایطی کـــه مهـــدی رحمتی و صادق درودگر از ســـوی هواداران نســـاجی 
هو شـــدند، محمد ربیعی در ورزشـــگاه به شـــدت تشـــویق شد و حتی خارج از 
کت الهامی را  استادیوم در شرایطی که هنوز شعار هواداران ادامه داشت، سا

تشویق کردند. این تشویق در واقع نوعی اعتراض به شخص رضا حدادیان بود 
ی کار آورد. حدادیان  که باعث اخراج الهامی شد و در این فصل رحمتی را رو
اما با توجه به عملکردی که مهدی رحمتی در تیم های شهرخودرو و آلومینیوم 
داشـــت، او را انتخاب کرد. حالا با اســـتعفای رحمتی این طور به نظر می رســـد 
کـــره بـــا برخی گزینه هـــا آغاز شـــده، درحالی که طبق اعـــلام مدیرعامل  کـــه مذا
این باشـــگاه، تصمیم  در مورد مهدی رحمتی و همکارانش پس از جلســـه روز 
چهارشنبه مشخص خواهد شد. از طرفی طی چند روز گذشته و پس از بازی با 
ذوب آهن و اتفاقاتی که برای تیم نساجی و مربی اش افتاد گزینه های داخلی و 
یادی به عنوان جانشین مهدی رحمتی مطرح شدند اما بیش از همه  خارجی ز
سعید دقیقی به عنوان یکی از گزینه های هدایت تیم نساجی مطرح شد، این در 
حالی است که مدیرعامل باشگاه شمس آذر از انتشار چنین شایعه ای ناراحت 
شده است. ظاهرا شهاب زندی و سعید دقیقی رابطه خوبی با هم دارند و در 
این خصوص نیز با یکدیگر صحبت کرده اند. دقیقی به زندی اطمینان داده 
با توجه به تعهدی که به تیم شمس آذر دارد با هیچ تیمی نه مذاکره و نه توافق 
کـــرده اســـت، درنتیجـــه گمانه زنی ها در این خصـــوص واقعیت ندارد. صادق 
درودگر در مورد احتمال مذاکره با برخی گزینه های دیگر و تلاش ها برای پیدا 
کردن جانشین مهدی رحمتی به ما گفت: »خواب دیدم سی، چهل مربی به 
ملاقـــات مـــن آمدنـــد و رفتند اما در واقعیت بـــا هیچ مربی مذاکره نکردم! ما به 
یم. اشتباهاتی داشتیم که باید برطرف کنیم.  مردم قائمشهر و مازندران بدهکار
مالک باشگاه از همه ما مسئول تر است و می خواهد مردم خوشحال باشند؛ 

چراکه نظر آنها برای ما اهمیت بسیاری دارد.«

همان قدر که جریمه ۱۰ درصدی کادرفنی و بازیکنان پرسپولیس به خاطر اولین باخت قابل دفاع نیست، تهدید یحیی به استعفا هم خسته کننده شده است

اشتباهات سریالی درویش و یحیی 

جلسه چهارشنبه بیشتر برای فرار از زیر فشار هواداران است

جدایی رحمتی یا استخدام دستیار خارجی؟
 اگر قرار بر برکناری بود، بعد از بازی با ذوب آهن تصمیم گیری می شد               درودگر: اشتباهاتی داشتیم که باید برطرف کنیم
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آگهی مزایده عمومي
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه در نظر دارد تعداد 22 دستگاه خودرو و موتورسیکلت، به شرح مشخصات مندرج در جدول زیر را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند؛

یالشماره خودرونوع سوختظرفیترنگمدلتیپنوعردیف یالمبلغ پایه/ر معاینه فنیمانده مدت بیمه نامه تا مورخمبلغ تضمین شرکت در مزایده/ر
ندارد5973/000/000/0002۴0/000/00002/12/05 ب35-ایران 17دوگانه سوزجمعا3۴80 کیلوگرمآبی روغنی2۴001389وانت نیسان1
ندارد5122/000/000/000200/000/00002/07/16ج19-ایران27بنزینجمعا1150 کیلوگرمنقره ای متالیک1385بی 200 ایوانت مزدا2
ندارد2/850/000/000220/000/00002/11/2۴ 186د32-ایران 27دوگانه سوزجمعا2800 کیلوگرمآبی روغنی2۴001386وانت نیسان3
ندارد7383/000/000/0002۴0/000/00002/09/08د38-ایران17بنزین10+1سفید روغنیxml6۴82Eyjd1388نارون۴
ندارد6916/500/000/000300/000/00002/08/18 ن 11-ایران 27گازوئیل18+1سفید روغنی1385کروزمینی بوس هیوندای5
ندارد۴33750/000/000120/000/00003/07/27ب16-ایران17بنزین-سبز روغنی1383جی تی ایکس ایپراید6
ندارد566650/000/000100/000/00002/08/18ب1۴-ایران17بنزین-سفید روغنیI1383  1600پیکان7
ندارد9512/650/000/000200/000/00002/12/2۴ص53-ایران17دوگانه سوز-نقره ای متالیکGLXI ۴051390پژو8
ندارد1232/800/000/000220/000/00001/08/06ج32-ایران27بنزین-نقره ای متالیکGLX ۴051393پژو9
ندارد81۴2/000/000/000200/000/00003/01/2۴د55-ایران17دوگانه سوز-نقره ای متالیکGLXI ۴051387پژو10
ندارد6881/850/000/000160/000/00002/08/16ب۴1-ایران17بنزین-نوک مدادی روغنیGLX ۴05138۴پژو11
ندارد1882/200/000/000200/000/00002/06/23ق۴8-ایران27بنزین-نقره ای متالیکGLXI ۴051387پژو12
ندارد۴552/150/000/000200/000/00002/09/16ج۴6-ایران27بنزین-نقره ای متالیکGLXI ۴051388پژو13
نداردندارد6251/900/000/000200/000/000و27-ایران11بنزین-نقره ای متالیکGLXI ۴051385پژو1۴
کستری متالیکGLX ۴051393پژو15 ندارد2722/900/000/000250/000/00002/09/15م۴5-ایران27دوگانه سوز-خا
ندارد3182/250/000/000200/000/00002/11/08ص39-ایران27دوگانه سوز-نقره ای متالیکGLXI ۴051387پژو16
نداردندارد376200/000/00010/000/000-16178بنزین2نفرمشکیSH 1501390موتور سیکلت همناز17
نداردندارد376100/000/00010/000/000-67122بنزین2نفرآبیCG 1251382موتور سیکلت تلاش18
نداردندارد375120/000/00010/000/000-81989بنزین2نفرمشکیCG 1251385موتور سیکلت تلاش19
نداردندارد375110/000/00010/000/000-3۴667بنزین2نفرمشکیCG 125138۴موتور سیکلت تلاش20
ندارد122200/000/00010/000/00002/12/05-6۴968بنزین2نفرآبیZ 51501391موتور سیکلت نامی21
ندارد3981/950/000/000200/000/00002/10/1۴ن19-27 ایرانبنزین-نقره ای متالیکGLXI ۴051385پژو22

یال، طی فیش واریزی به شـــماره شـــبا  ینـــه خرید اوراق مزایـــده معادل1/000/000ر لـــذا از تمـــام اشـــخاصی کـــه تمایـــل بـــه شـــرکت در ایـــن مزایـــده دارند دعوت می شـــود جهت خرید اســـناد با در دســـت داشـــتن مدارک شناســـایی بـــه دفتر امور حقوقی دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد ارومیه مراجعـــه نمایند. هز
گهی لغایت 02/09/13 یخ آ گهی های مزایده و  کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد. سایر شرایط مندرج در اوراق مزایده می باشد. زمان فروش و عودت اسناد: از تار IR ۴20600782201100927709003، بانک مهر ایران در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه می باشد. ضمنا هزینه های درج آ
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